
令和 4 年 12 月吉日 

 

得 意 先 各 位 

 

〒818-0067 

筑紫野市大字俗明院 10-1 

日 農 工 業 株 式 会 社    

TEL 092-929-3981    

FAX 092-929-3979   

 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら年末年始の休業日を下記のとおりとさせて頂きます。 

尚、12 月は弊社の半期決算月に当たります。これに伴い下記の日程で棚卸しをいたしま

すので、12／26（月）～28 日（水）は、出荷を停止させて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけし恐縮に存じますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

           

 

記 

    

    

※12 月の最終出荷は 12／22（木）15 時受付分までとさせていただきます。 

 

日   月   火   水    木   金   土 

12／25 12／26 12／27 12／28 12／29 12／30 12／31 

休 棚卸 棚卸 大掃除 休 休 休 

１／1 １／2 １／3 １／4 １／5 １／6 １／7 

休 休 休 休   休 


